Benopycckuil rocyjapCcTBEHHBIN YHUBEPCUTET
Brimucka u3 pacricaHust 3aHATHH U1 CTYIEHTOB (DaKyIbTeTa COIMOKYIBTYPHBIX KOMMYHUKAIIUH
Ha 1 cemecrp 2025/2026 yueGHOro roja CeualbHOCTH
6-05-031-03 «CormanbHO-KyIbTYPHBIH MEHEDKMEHT 1 KOMMYHHUKAIIUID)
Kypc 1 29.12.2025-03.01.2026
Ounast popMa NOIYISHHUS BBICIIEr0 00pa30BaHUs

Bpems

1 noarpynna 2 moarpymnmna

Ayn

MMOHEACJIBbHUK

9.00-10.20

10.30-11.50

Benopycckas kynbTypa B ucropuueckoit kommyHuxkauu (YCP)
Cynpankosa T.C.

404

12.00-13.20

Bbubsuns u MupoBas KysbTypa (ceMuHap)
CenpuéHok E.K.

404

13.40-15.00

Bubsus u MupoBas KyibTypa (ceMuHap)
CenpuéHok E.K.

404

15.00

Kyparopckuii/undgopmanuonnsiii yac Cynpankosa T.C.

404

BTOPHUK

9.00-10.20

10.30-11.50

12.00-13.20

be3onacHOCTb JKU3HEAEATENbHOCTH YelloBeKa (3a4eT)
AnroHeHko A.H.

404

13.40-15.00

cpena

9.00-10.20

10.30-11.50

12.00-13.20

13.40-15.00

yeTBepr

9.00-10.20

10.30-11.50

12.00-13.20

13.40-15.00

NATHULA

9.00-10.20

10.30-11.50

12.00-13.20

13.40-15.00

cyooora

9.00-10.20

10.30-11.50

12.00-13.20

13.40-15.00

Jexan

Meroauct

A.B.BypauoHOoK

E.K.I'puropseBa




	Белорусский государственный университет
	Выписка из расписания занятий для студентов факультета социокультурных коммуникаций
	на 1 семестр 2025/2026 учебного года специальности
	6-05-031-03 «Социально-культурный менеджмент и коммуникации»

