

Белорусский государственный университет
 Выписка из расписания занятий для студентов факультета социокультурных коммуникаций
 на 1 семестр 2025/2026 учебного года специальности
 6-05-031-03 «Социально-культурный менеджмент и коммуникации»
 Курс 1 29.12.2025-03.01.2026
 Очная форма получения высшего образования

	Время	1 подгруппа	2 подгруппа	Ауд
понедельник	9.00-10.20			
	10.30-11.50	Белорусская культура в исторической коммуникации (УСР) Супранкова Т.С.		404
	12.00-13.20	Библия и мировая культура (семинар) Сельчёнок Е.К.		404
	13.40-15.00	Библия и мировая культура (семинар) Сельчёнок Е.К.		404
	15.00	Кураторский/информационный час Супранкова Т.С.		404
вторник	9.00-10.20			
	10.30-11.50			
	12.00-13.20	Безопасность жизнедеятельности человека (зачет) Антоненко А.Н.		404
	13.40-15.00			
среда	9.00-10.20			
	10.30-11.50			
	12.00-13.20			
	13.40-15.00			
четверг	9.00-10.20			
	10.30-11.50			
	12.00-13.20			
	13.40-15.00			
пятница	9.00-10.20			
	10.30-11.50			
	12.00-13.20			
	13.40-15.00			
суббота	9.00-10.20			
	10.30-11.50			
	12.00-13.20			
	13.40-15.00			

Декан

А.В.Бурачонок

Методист

Е.К.Григорьева